

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 008/2025

Stavba: Rekonštrukcia kuchyne so zázemím ZŠ Malokarpatské námestie 1

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 20. 1. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH	159 402,16
--------------	------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	159 402,16	36 662,50

Cena s DPH	v	EUR	196 064,66
------------	---	-----	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:008/2025

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

20. 1. 2025

Stavba:Rekonštrukcia kuchyne so zázemím ZŠ Malokarpatské námestie 1

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		159 402,16	196 064,66
10/25	Rekonštrukcia kuchyne so zázemím ZS Malokarpatské námestie 1	159 402,16	196 064,66
01	Búracie práce	7 533,68	9 266,43
02	Stavebné práce architektúra	81 254,28	99 942,76
03	Zdravotechnika	26 761,66	32 916,84
04	Plyn	2 650,46	3 260,07
05	Vzduchotechnika	10 768,10	13 244,76
06	Elektroinštalácia	11 740,28	14 440,54
07	Výmena lapača tukov	18 693,70	22 993,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kuchyne so zázemím ZŠ Malokarpatské námestie 1

Objekt:

10/25 - Rekonštrukcia kuchyne so zázemím ZŠ Malokarpatské námestie 1

Časť:

01 - Búracie práce

JKSO:

Miesto: Malokarpatské nám. 1, Bratislava

KS:

Dátum: 20. 1. 2025

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Lamač

IČO:

00603414

IČ DPH:

2020919131

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIÉR s.r.o.

IČO:

52157164

IČ DPH:

SK2120910858

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 533,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	7 533,68	23,00%	1 732,75

Cena s DPH

v EUR

9 266,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kuchyne so zázemím ZŠ Malokarpatské námestie 1

Objekt:

10/25 - Rekonštrukcia kuchyne so zázemím ZŠ Malokarpatské námestie 1

Časť:

01 - Búracie práce

Miesto:

Malokarpatské nám. 1, Bratislava

Dátum:

20. 1. 2025

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Lamač

Projektant:

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIÉR s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 533,68

D HSV Práce a dodávky HSV 5 456,16

D 1 Zemné práce 446,71

1	K	113307125.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.400- 500mm, -0,72000t	m2	15,500	28,82	446,71
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 009,45

2	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	7,438	4,28	31,83
3	K	965042131.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	3,807	137,21	522,36
4	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	7,000	2,49	17,43
5	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	12,000	0,80	9,60
6	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	1,600	19,52	31,23
7	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,200	26,02	83,26
8	K	971011211.S	Vybúranie výplne otvoru v sten. prefabrik. dielc. z ľahkých betónov plochy do 0,25 m2, -0,01300t	ks	1,000	4,42	4,42
9	K	971033331.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,09 m2 hr. do 150 mm, -0,02600t	ks	2,000	2,89	5,78
10	K	971033341.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,09 m2 hr. do 300 mm, -0,05700t	ks	1,000	6,74	6,74
11	K	971036011.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 120 mm do stien - murivo tehlové -0,00018t	cm	10,000	1,00	10,00
12	K	971036021.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 300 mm do stien - murivo tehlové -0,00113t	cm	30,000	2,35	70,50
13	K	971038341.S	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. plochy do 0,09 m2 hr. do 300 mm, -0,03100t	ks	1,000	3,77	3,77
14	K	971038351.S	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. plochy do 0,09 m2 hr. do 450 mm, -0,04700t	ks	1,000	4,91	4,91
15	K	971038631.S	Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľ. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,16500t	m2	1,755	4,86	8,53
16	K	971046014.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stien - betónových, obkladov -0,00039t	cm	64,000	1,32	84,48
17	K	971052331.SR	Vybúranie železobet. prekladu plochy do 0,09 m2, do 150 mm, -0,03400t	ks	1,000	80,75	80,75
18	K	971052351.S	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,09 m2, do 450 mm, -0,10400t	ks	1,000	49,83	49,83
19	K	972056010.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 110 mm do stropov - železobetónových -0,00023t	cm	20,000	2,13	42,60
20	K	972056012.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 130 mm do stropov - železobetónových -0,00032t	cm	20,000	2,41	48,20
21	K	972056014.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stropov - železobetónových -0,00042t	cm	20,000	2,81	56,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	974083102.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 50 do 100 mm	m	89,020	9,17	816,31
23	K	978059531.SR	Odsekanie a odobratie pozostatkov lepidla/cementovej malty po odstránení obkladov - predpoklad 50% plochy obkladov stien a soklov	m2	130,510	2,46	321,05
24	K	978071251.S	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,07300t	m2	15,500	8,90	137,95
25	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	32,702	7,83	256,06
26	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	32,702	15,10	493,80
27	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	32,702	9,15	299,22
28	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	981,060	0,43	421,86
29	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	32,702	6,24	204,06
30	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	30,968	16,15	500,13
31	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,201	68,00	81,67
32	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,078	76,50	5,97
33	K	979089512.S	Poplatok za skládku - stavebné materiály na báze sadry (17 08), ostatné	t	0,455	100,30	45,64
34	K	989281353.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - sypký materiál hmotn. nad 900-1500 kg/m3, vodor. presun v úrovni do 10 ms naložením , vyložením a jazdou späť s prázdny fúrikom	m3	20,645	12,27	253,31

D PSV Práce a dodávky PSV 1 656,24

D 713 Izolácie tepelné 4,01

35	K	713000030.S	Odstránenie tepelnej izolácie stien kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. do 10 cm -0,0024t	m2	4,224	0,95	4,01
----	---	-------------	--	----	-------	------	------

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 302,66

36	K	721171803.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 75 mm, -0,00156 t	m	30,000	3,07	92,10
37	K	721171808.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 75 mm - D 114 mm, -0,00198 t	m	52,000	2,24	116,48
38	K	721171809.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 114 mm - D 160 mm, -0,00263t	m	49,000	1,92	94,08

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 652,65

39	K	722170801.S	Demontáž potrubia z rúrok viacvrstvových do D 25 mm, -0,00058t	m	132,000	2,58	340,56
40	K	722170804.S	Demontáž potrubia z rúrok z PH tlakových D 25 mm - D 50 mm, -0,00196t	m	101,000	3,09	312,09

D 762 Konštrukcie tesárske 34,63

41	K	762111811.S	Demontáž stien a priečok z hranolčiekov, fošien alebo lát -0,02200 t vrátane drevenej zárubne	m2	3,177	10,90	34,63
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

D 763 Konštrukcie - drevostavby 127,11

42	K	763119521.S	Demontáž sadrokartónovej priečky, jednoduchá nosná oceľová konštrukcia, jednoduché opláštenie, -0,03036t	m2	14,989	8,48	127,11
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

D 776 Podlahy povlakové 535,18

43	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	148,250	3,61	535,18
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 421,28

44	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	16,11	257,76
----	---	-------------	---	-----	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	8,000	20,44	163,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia kuchyne so zázemím ZŠ Malokarpatské námestie 1
Objekt:
10/25 - Rekonštrukcia kuchyne so zázemím ZŠ Malokarpatské námestie 1
Časť:
02 - Stavebné práce architektúra

JKSO:
Miesto: Malokarpatské nám. 1, Bratislava

Objednávateľ:
Mestská časť Bratislava-Lamač

Zhotoviteľ:
PRO EXTERIÉR s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 20. 1. 2025
IČO: 00603414
IČ DPH: 2020919131
IČO: 52157164
IČ DPH: SK2120915808
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			81 254,28
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	81 254,28	23,00%	18 688,48
Cena s DPH		v EUR	99 942,76

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kuchyne so zázemím ZŠ Malokarpatské námestie 1
Objekt: 10/25 - Rekonštrukcia kuchyne so zázemím ZŠ Malokarpatské námestie 1
Časť: 02 - Stavebné práce architektúra

Miesto: Malokarpatské nám. 1, Bratislava Dátum: 20. 1. 2025
Objednávateľ: Mestská časť Bratislava-Lamač Projektant:
Zhotoviteľ: PRO EXTERIÉR s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 81 254,28

D HSV Práce a dodávky HSV 29 585,12

D 1 Zemné práce 508,23

1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	7,750	49,73	385,41
2	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,200	19,81	122,82

D 2 Zakladanie 325,19

3	K	212572121.S	Lôžko pre trativod z kameniva drobného ťaženého	m3	2,325	59,50	138,34
4	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,550	50,61	78,45
5	K	279100043.S	Prestup v základoch dĺžky do 400 mm, DN 200, potrubie vonk.pr. 108-144 mm	ks	1,000	108,40	108,40

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 154,84

6	K	340239263.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 100 mm	m2	1,414	28,12	39,76
7	K	349234831.S	Doplnenie muriva (s dodaním hmôt) dverné ostenie	m	6,000	19,18	115,08

D 4 Vodorovné konštrukcie 92,40

8	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,550	59,61	92,40
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 22 489,33

9	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	100,000	2,00	200,00
10	K	611451331.S	Oprava vnútorných cementových štukových omietok oceľ. hladných stropov opravovanej plochy 10-30%	m2	343,800	7,37	2 533,81
11	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	343,800	3,20	1 100,16
12	K	611460363.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	343,800	9,56	3 286,73
13	K	612401291.S	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 09 do 0,25 m2	ks	53,000	5,21	276,13
14	K	612401391.S	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	4,000	14,71	58,84
15	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	16,000	13,68	218,88
16	K	612451320.S	Oprava vnútorných cementových omietok stien v množstve opravovanej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	536,024	4,05	2 170,90
17	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	1 041,993	2,11	2 198,61
18	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	536,024	8,42	4 513,32
19	K	631311121.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 80 mm	m3	2,668	160,62	428,53
20	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	2,325	132,39	307,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	631319155.S	Priplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	2,325	13,43	31,22
22	K	632452290.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. priemer 50 mm	m2	26,915	41,09	1 105,94
23	K	632452644.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm	m2	333,480	12,17	4 058,45
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 864,58
24	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	157,700	3,49	550,37
25	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	186,100	4,92	915,61
26	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	343,800	5,10	1 753,38
27	K	959991011.S	Vyplnenie škár polyuretánovou penou prierezu 5 cm2	m	30,000	0,35	10,50
28	K	974031144.S	Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 150 mm, - 0,01900t	m	80,000	4,25	340,00
29	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	1,520	15,10	22,95
30	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,520	9,15	13,91
31	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	30,400	0,43	13,07
32	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,520	6,24	9,48
33	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,520	24,16	36,72
34	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,520	16,15	24,55
35	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	68,00	136,00
36	K	989281353.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - sypký materiál hmotn. nad 900-1500 kg/m3, vodor. presun v úrovni do 10 ms naložením, vyložením a jazdou späť s prázdny fúrikom	m3	3,100	12,27	38,04
D 99			Presun hmôt HSV				2 150,55
37	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	51,572	41,70	2 150,55
D PSV			Práce a dodávky PSV				51 669,16
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				2 770,00
38	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	15,500	3,21	49,76
39	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,005	2 245,14	11,23
40	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	15,500	7,62	118,11
41	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	17,825	3,96	70,59
42	K	711462301.SR	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej, vrátane tesniacej pásky v rohoch	m2	186,580	12,67	2 363,97
43	K	711463301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche zvislej	m2	4,800	25,48	122,30
44	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,956	35,61	34,04
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				260,24
45	K	725149805.S	Montáž predstenového systému do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	2,000	37,50	75,00
46	M	552370002200.S	Predstenový systém pre umývadlo do ľahkých montovaných alebo murovaných konštrukcií	ks	2,000	92,62	185,24
D 763			Konštrukcie - drevostavby				4 960,75
47	K	763115712.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 50, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm, TI 50 mm	m2	20,608	50,74	1 045,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	763115714.S	Priečka SDK hr. 150 mm, kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm, TI 100 mm	m2	36,977	54,59	2 018,57
49	K	763125385.S	Šachtová SDK predsadená stena, jednoduchá kca CW+UW 50, dvojito opláštená doskou impregnovanou RBI 2x12,5 mm	m2	21,877	40,59	887,99
50	K	763132220.S	Podhlad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 15 mm	m2	18,455	30,11	555,68
51	K	763161520.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. do 500 mm, 2x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	5,000	11,14	55,70
52	M	590110002800.S	Doska sadrokartónová impregnovaná H2, hr. 12,5 mm	m2	2,550	4,34	11,07
53	K	763161525.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. nad 500 do 1000 mm, 2x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	1,500	15,01	22,52
54	M	590110002800.S	Doska sadrokartónová impregnovaná H2, hr. 12,5 mm	m2	1,530	4,34	6,64
55	K	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murívom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	78,650	1,99	156,51
56	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	3,377	59,35	200,42
D 766 Konštrukcie stolárske							4 376,17
57	K	766641161.SR1	Dodávka a montáž Exteriérové otočné rámové plastové dvere bez požiarnej odolnosti, 840x1970mm, kovanie guľa/kľučka, prah hliník, plastová zárubeň, DE0.1	ks	1,000	2 032,24	2 032,24
58	K	766641161.SR2	Dodávka a montáž interiérové otočné drevené dvere bez požiarnej odolnosti, HPL fólia hr.0,8mm, 1000x1970mm, kovanie kľučka/kľučka, oceľová zárubeň, D0.1	ks	1,000	127,33	127,33
59	K	766641161.SR3	Dodávka a montáž interiérové otočné drevené dvere bez požiarnej odolnosti, HPL fólia hr.0,8mm, 900x1970mm, kovanie kľučka/kľučka, oceľová zárubeň, D0.2	ks	1,000	101,15	101,15
60	K	766641161.SR4	Dodávka a montáž interiérové otočné drevené dvere bez požiarnej odolnosti, HPL fólia hr.0,8mm, 600x1970mm, kovanie kľučka/kľučka, oceľová zárubeň, prechodová lišta hliník D0.3	ks	2,000	82,65	165,30
61	K	766641161.SR5	Dodávka a montáž interiérové otočné drevené krídlo do jest. zárubne bez požiarnej odolnosti, HPL fólia hr.0,8mm, 900x1970mm, kovanie kľučka/kľučka, náter a úprava exist. zárubeň, prechodová lišta hliník D0.4	ks	2,000	139,66	279,32
62	K	766641161.SR6	Dodávka a montáž interiérové otočné drevené krídlo do jest. zárubne bez požiarnej odolnosti, HPL fólia hr.0,8mm, 800x1970mm, kovanie kľučka/kľučka, náter a úprava exist. zárubeň, prechodová lišta hliník D0.5	ks	11,000	112,37	1 236,07
63	K	766641161.SR7	Dodávka a montáž interiérové otočné drevené krídlo do jest. zárubne bez požiarnej odolnosti, HPL fólia hr.0,8mm, 600x1970mm, kovanie kľučka/kľučka, náter a úprava exist. zárubeň, prechodová lišta hliník D0.6	ks	1,000	107,57	107,57
64	K	766641161.SR8	Dodávka a montáž interiérové otočné drevené dvere bez požiarnej odolnosti, HPL fólia hr.0,8mm, 800x1970mm, kovanie kľučka/kľučka, oceľová zárubeň, D1.1, D1.2	ks	2,000	97,98	195,96
65	K	766641161.SR9	Dodávka a montáž interiérové otočné drevené dvere bez požiarnej odolnosti, HPL fólia hr.0,8mm, 600x1970mm, kovanie WC zámok kľučka/kľučka, oceľová zárubeň, prechodová lišta, D1.3	ks	1,000	131,23	131,23
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							432,20
66	K	769035000.S	Montáž dvernej mriežky do prierezu 0.080 m2	ks	11,000	5,57	61,27
67	M	429720248800.S	Mriežka dverová, hliníková so skrutkami, rozmery šxv 300x200 mm s úzkym montážnym rámkom	ks	10,000	32,79	327,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	M	429720249900.S	Mriežka dverová, hliníková so skrutkami, rozmery šxv 425x225 mm s úzkym montážnym rámkom	ks	1,000	43,03	43,03
D 771 Podlahy z dlaždíc							7 948,47
69	K	771576107.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného veľ. 200 x 200 mm	m2	186,580	19,08	3 559,95
70	M	597740001800.S	Protišmyková keramická dlažba veľ. 200x200mm, hr. 9mm, antracit, protišmyk R12, B, referenčný výrobok: RAKO TAURUS INDUSTRIAL TR226065 20X20X0,9 R12/B V4, antracitová šedá 65 Antracit	m2	186,763	15,65	2 922,84
71	M	597740001700.S	Protišmyková keramická dlažba, veľ. 200x200mm, hr. 7 mm, protišmyk R10, B, biela farba, povrch reliéfny matný, referenčný výrobok: RAKO Color Two GRS1K623	m2	7,280	16,27	118,45
72	K	771579811.S	Montáž prechodového profilu	m	37,700	4,23	159,47
73	M	553640001630.S R1	Prechodový profil - prekrytie oceleovej výstupy zárubne existujúcich dverí, 0,6m, hliník, pol. D0.1	ks	1,000	23,12	23,12
74	M	553640001630.S R2	Prechodový profil - prekrytie oceleovej výstupy zárubne existujúcich dverí, 0,8 m, hliník, pol. D0.2	ks	6,000	21,22	127,32
75	M	553640001630.S R3	Hlíkový prah, s nábehom, pojazdný vozíkom - prekrytie oceleovej výstupy zárubne existujúcich dverí, 0,8m, ozn. DP0.3	ks	4,000	90,27	361,08
76	M	553640001630.S R4	Hlíkový prah, s nábehom, pojazdný vozíkom - prekrytie oceleovej výstupy zárubne existujúcich dverí, 0,9m, ozn. DP0.4	ks	2,000	93,22	186,44
77	M	553640001630.S R5	Ukončujúci profil keramickej dlažby, spoj s podlahou z PVC na zraz, 0,6m, ozn. DP0.5	ks	1,000	10,52	10,52
78	M	553640001630.S R6	Protišmykový ukončujúci profil pre keramické podlahy, 1,2m, ozn. DP1.1	ks	1,000	16,35	16,35
79	M	553640001630.S R7	Protišmyková ochrana schodu pre podlahy z PVC, ozn. DP1.2	m	16,200	13,83	224,05
80	M	553640001630.S R8	Ukončujúci profil pre podlahy z PVC, bez požiadavky na protišmykovosť, ozn. DP1.3	m	8,100	13,82	111,94
81	M	553640001630.S R9	Ukončujúci profil keramickej dlažby, spoj s podlahou z PVC na zraz, 0,6m, ozn. DP1.4	ks	2,000	7,89	15,78
82	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	4,332	25,66	111,16
D 776 Podlahy povlakové							10 526,15
83	K	776220110.S	Lepenie povlakových podláh PVC homogénne alebo heterogénne na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m	9,500	4,08	38,76
84	M	284110002100.S R1	PVC podlahová krytina protišmyk R11, min. hr. 2,0 mm, hr. nášľapnej vrstvy 0,7 mm, referenčný výrobok FORBO Safestep R11 174642 cloudy	m2	2,442	21,22	51,82
85	K	776220200.S	Lepenie povlakových podláh PVC homogénne alebo heterogénne na schodiskových stupňoch na podstupnice	m	10,450	2,98	31,14
86	M	284110002100.S R1	PVC podlahová krytina protišmyk R11, min. hr. 2,0 mm, hr. nášľapnej vrstvy 0,7 mm, referenčný výrobok FORBO Safestep R11 174642 cloudy	m2	1,881	21,22	39,91
87	K	776411000.S	Lepenie podlahových lišt soklových	m	149,700	3,23	483,53
88	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta pre vloženie pásov z PVC podlahoviny hrúbky do 5 mm	m	151,197	1,50	226,80
89	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	149,700	2,83	423,65
90	M	284110002100.S R1	PVC podlahová krytina protišmyk R11, min. hr. 2,0 mm, hr. nášľapnej vrstvy 0,7 mm, referenčný výrobok FORBO Safestep R11 174642 cloudy	m2	15,269	21,22	324,01
91	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	275,680	8,23	2 268,85
92	M	284110000510R 2	PVC podlahová krytina protišmyk R11, min. hr. 2,0 mm, hr. nášľapnej vrstvy 0,7 mm, referenčný výrobok FORBO Safestep R11 174642 cloudy	m2	283,950	21,22	6 025,42
93	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	275,680	1,28	352,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
94	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	275,680	0,83	228,81
95	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	1,468	20,83	30,58
D 781 Obklady							15 350,55
96	K	781445208.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 200x200 mm	m2	415,635	21,92	9 110,72
97	M	597640000400.S	Obkladačky keramické veľ. 200x200mm, hr. 7 mm, biela povrch hladký matný, referenčný výrobok: RAKO COLOR TWO GAA1K023	m2	432,260	12,36	5 342,73
98	K	781491111.S	Montáž profilov pre obklad do tmelu - roh/ukončenie steny	m	146,750	2,66	390,36
99	M	597640002500.S R	Rohová/ukončovacia lišta hliníková pre keramický obklad	m	148,218	1,62	240,11
100	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	10,391	25,66	266,63
D 783 Nátery							141,46
101	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	11,200	2,34	26,21
102	K	783225400.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	11,200	10,29	115,25
D 784 Maľby							4 118,61
103	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	982,963	0,80	786,37
104	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	982,963	3,39	3 332,24
D 787 Zasklievanie							784,56
105	K	787693351.S	Zasklievanie okien a dverí izolačným trojsklom s podtmelením na lišty (bez dodania skla) plochy do 1,5 m2	m2	3,240	78,18	253,30
106	M	634720000100.S	Trojsklo izolačné - 3x sklo hr. 4 mm s 2x hliníkovým dištančným profilom hr. 16 mm, plyn argón	m2	3,240	163,13	528,54
107	K	998787101.S	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	t	0,101	26,95	2,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kuchyne so zázemím ZŠ Malokarpatské námestie 1

Objekt:

10/25 - Rekonštrukcia kuchyne so zázemím ZŠ Malokarpatské námestie 1

Časť:

03 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Malokarpatské nám. 1, Bratislava

KS:

Dátum: 20. 1. 2025

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Lamač

IČO:

00603414

IČ DPH:

2020919131

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIÉR s.r.o.

IČO:

52157164

IČ DPH:

SK2120915808

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 761,66

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	26 761,66	23,00%	6 155,18

Cena s DPH

v EUR

32 916,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kuchyne so zázemím ZŠ Malokarpatské námestie 1

Objekt:

10/25 - Rekonštrukcia kuchyne so zázemím ZŠ Malokarpatské námestie 1

Časť:

03 - Zdravotechnika

Miesto:

Malokarpatské nám. 1, Bratislava

Dátum:

20. 1. 2025

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Lamač

Projektant:

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIÉR s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 761,66

D HSV Práce a dodávky HSV 3 076,41

D 1 Zemné práce 2 907,97

1	K	131201101.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov, okrem zárezov so šikmými stenami pre podzemné vedenie, s urovnaním dna do predpísaného profilu a spádu, v hornine 3 do 100 m3	m3	30,000	14,12	423,60
2	K	151101102.S	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenia pre všetky šírky ryhy, príložené pre akúkoľvek medzerovitosť, hĺbky do 4 m	m2	50,000	8,69	434,50
3	K	151101112.S	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie s uložením materiálu na vzdialenosť do 3 m od kraja výkopu príložené, hĺbky do 4 m	m2	50,000	5,14	257,00
4	M	286610036500.S	Šachtové dno prietochné DN 160x90°, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	2,000	284,56	569,12
5	M	286620001100.S	Plastový poklop tr. zaťaženia A15, 600 mm na šachtové rúry	ks	2,000	129,48	258,96
6	M	286610028000.S	Predĺženie vlnovcové DN 630, PP, dĺžka 1 m, pre PP revízne šachty DN 630	ks	6,000	87,35	524,10
7	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	4,160	5,34	22,21
8	K	162201219.S	Príplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	4,160	4,86	20,22
9	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	4,160	3,56	14,81
10	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	83,200	0,45	37,44
11	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	4,160	11,62	48,34
12	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,408	27,00	146,02
13	K	174101001.S	Zásyp sypaninou z akejkoľvek horniny, s uložením výkopku vo vrstvách so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach do 100 m3	m3	30,000	4,30	129,00
14	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	1,080	20,97	22,65

D 2 Zakladanie 68,04

15 K 212572221.S Lôžko pre trativod z kameniva drobného ťaženého m3 1,080 63,00 68,04

D 8 Rúrové vedenie 100,40

16 K 871315506.S Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 150 m 10,000 10,04 100,40

D PSV Práce a dodávky PSV 23 127,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 713 Izolácie tepelné							1 154,45
17	K	713482111.S	Montáž tepelnoizolačných trubíc z PE nasunutím na potrubie s prípadným pozdĺžnym a priečnym prerezaním a zalepením, hrúbka izolácie do 10 mm, vnútorný priemer trubice do 38 mm	m	198,000	3,62	716,76
18	M	283310006400	Izolačná PE trubica 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná	m	30,600	3,82	116,89
19	M	283310004800	Izolačná PE trubica 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	30,000	1,98	59,40
20	M	283310004700	Izolačná PE trubica 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	130,000	1,69	219,70
21	M	283310004500	Izolačná PE trubica 15x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	30,000	1,39	41,70
D 721 Žrnavotechnika - vnútorná kanalizácia							12 473,67
22	K	721171202.S	Potrubie z rúr PE-HD zvodové (ležadé) zavesené Dxt 32x3 mm	m	6,000	38,12	228,72
23	K	721171204.S	Potrubie z rúr PE-HD zvodové (ležadé) zavesené Dxt 56x3 mm	m	40,000	44,96	1 798,40
24	K	721171206.S	Potrubie z rúr PE-HD zvodové (ležadé) zavesené Dxt 75x3 mm	m	32,000	47,60	1 523,20
25	K	721171208.S	Potrubie z rúr PE-HD zvodové (ležadé) zavesené Dxt 110x4,3 mm	m	104,000	52,68	5 478,72
26	K	721171209.S	Potrubie z rúr PE-HD zvodové (ležadé) zavesené Dxt 125x4,9 mm	m	22,000	62,15	1 367,30
27	K	721171210.S	Potrubie z rúr PE-HD zvodové (ležadé) zavesené Dxt 160x6,2 mm	m	7,000	85,46	598,22
28	K	721172011.S	Potrubie odpadové HT z PP, vodorovné DN 50	m	10,000	18,02	180,20
29	K	721172012.S	Potrubie odpadové HT z PP, vodorovné DN 75	m	18,000	19,86	357,48
30	K	721194103.S	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32 mm	ks	2,000	3,26	6,52
31	K	721194105.S	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	2,000	3,84	7,68
32	K	721194107.S	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75 mm	ks	5,000	4,64	23,20
33	K	721194109.S	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	5,000	5,68	28,40
34	K	721213006.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 75	ks	3,000	9,56	28,68
35	M	286630023000.S	Podlahový vpust variabilný odtok DN 75, mriežka/krytka nerez	ks	3,000	78,80	236,40
36	K	721213015.S	Montáž podlahového vpustu so zvislým odtokom DN 110	ks	3,000	12,11	36,33
37	M	286630029100.S	Podlahový vpust, vertikálny odtok DN 110, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	3,000	91,90	275,70
38	K	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	4,000	13,29	53,16
39	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	206,000	1,06	218,36
40	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	20,000	1,35	27,00
41	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,99	0,00
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							7 431,32
42	K	722171130.S	Potrubie plastlinikové v tyčiach D 16 mm	m	22,000	16,78	369,16
43	K	722171132.S	Potrubie plastlinikové v tyčiach D 20 mm	m	130,000	20,57	2 674,10
44	K	722171133.S	Potrubie plastlinikové v tyčiach D 25/26 mm	m	27,000	26,68	720,36
45	K	722171134.S	Potrubie plastlinikové v tyčiach D 32 mm	m	30,000	32,90	987,00
46	K	722190402.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15-20	ks	27,000	10,06	271,62
47	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho G 1/2	ks	3,000	3,07	9,21
48	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	3,000	7,39	22,17
49	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho G 3/4	ks	12,000	5,12	61,44
50	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	12,000	10,81	129,72
51	K	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového G 1/2	ks	32,000	3,07	98,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	M	551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz	ks	32,000	14,88	476,16
53	K	722221075.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového G 3/4	ks	5,000	5,12	25,60
54	M	551110007800.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 3/4", niklovaná mosadz	ks	5,000	20,75	103,75
55	K	722263416.S	Montáž vodomerov závitových viactokových mokrubežných, jednotokových suchobežných G 1	ks	2,000	21,41	42,82
56	K	722290215.S	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	210,000	5,39	1 131,90
57	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	210,000	1,40	294,00
58	K	998722102.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,500	28,14	14,07
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmetov							2 067,81
59	K	725119400.S	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej	ks	2,000	27,14	54,28
60	M	642350000400.S	Misa záchodová keramická voľne stojaca, referenčný výrobok: JIKA DEEP BY JIKA H826616, nádržka WC NÁDRŽKA DEEP BY JIKA	ks	2,000	147,65	295,30
61	K	725219401.S	Montáž umývadiel bez výtokových armatúr keramických na skrutky do muriva	ks	4,000	38,76	155,04
62	M	642110004300.S R1	Asymetrické umývadielko 450x250x160mm, biela farba, referenčný výrobok: CUBITO PURE H811424, špecifikácia ozn. UM01	ks	1,000	55,16	55,16
63	M	642110004300.S R2	Keramické umývadlo 600x450x165mm, biela farba, referenčný výrobok: UMÝVADLO CUBITO PURE H810423, špecifikácia ozn. UM02	ks	1,000	61,42	61,42
64	M	642110004300.S R3	Keramické umývadlo 450x340x155mm, biela farba, referenčný výrobok: UMÝVADLO CUBITO PURE H811422, špecifikácia ozn. UM03	ks	1,000	57,83	57,83
65	M	642110004300.S R4	Keramické umývadlo 550x450x195mm, farba biela, referenčný výrobok: UMÝVADLO LYRA PLUS H814382, špecifikácia ozn. UM04	ks	1,000	32,66	32,66
66	K	725241112.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvorcovej 900x900 mm	ks	1,000	117,57	117,57
67	M	554230002100.S R	Sprchová vanička štvorcová akrylátová s nožičkami rozmer 900x900 mm, výška 80mm, antislip, referenčný výrobok: JIKA DEEP BY JIKA H211822, ozn. SP01	ks	1,000	147,86	147,86
68	K	725245122.S	Montáž sprchovej zásteny dvojkrídlovej do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	ks	1,000	89,73	89,73
69	M	552260001605.S R	Sprchovací kút, rohové posuvné dvere, konštrukcia tvorená hliníkovými profilmi, zasklenie s dekorom, 900x900x1950mm, referenčný výrobok: JIKA CUBITO PURE H251242 - H2512420026661 Strieborna/Dekor arctic, ozn. SP02	ks	1,000	169,55	169,55
70	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	2,000	3,12	6,24
71	M	554330000300.S	WC DOSKA S POKLOPOM, referenčný výrobok DEEP BY JIKA, DUROPLAST, SLOWCLOSE, ODNÍMATELNÁ, KOVOVÉ ÚCHYTY	ks	2,000	28,93	57,86
72	K	725829206.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	4,000	16,76	67,04
73	M	551450003800.S R	Umývadlová stojančeková batéria s click-clack výpustou, výtok 115mm, výška min. 158mm, farba chróm, referenčný výrobok: JIKA DEEP BY JIKA H3111U80041241, pre umývadlá s ozn.UM01-04	ks	4,000	29,06	116,24
74	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	13,17	13,17
75	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	1,000	44,68	44,68
76	K	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	12,36	12,36
77	M	551450003300.S	Sprchová batéria s hlavickou a nastaviteľným držiakom	ks	1,000	98,43	98,43
78	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetov, umývadlovej do D 40 mm	ks	4,000	9,09	36,36
79	M	551620016450.S	Zápachová uzávierka - sifón nerezový štandardný	ks	4,000	72,95	291,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
80	K	725869321.S	Montáž zápachových uzávierok pre zariadenie predmety pračkových D 50 mm	ks	2,000	9,14	18,28
81	M	551620011800.S	Zápachová uzávierka kolenová DN 50 pre pripojenie práčov a umývačiek riadu, biela, plast	ks	2,000	17,13	34,26
82	K	725869341.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 90 mm	ks	1,000	9,55	9,55
83	M	551620003000.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 90	ks	1,000	20,29	20,29
84	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,157	30,89	4,85
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				558,00
85	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce V rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie (Tr.2)	hod	40,000	13,95	558,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kuchyne so zázemím ZŠ Malokarpatské námestie 1

Objekt:

10/25 - Rekonštrukcia kuchyne so zázemím ZŠ Malokarpatské námestie 1

Časť:

04 - Plyn

JKSO:

Miesto: Malokarpatské nám. 1, Bratislava

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Lamač

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIÉR s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 20. 1. 2025

IČO:

00603414

IČ DPH:

2020919131

IČO:

52157164

IČ DPH:

SK2120915808

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 650,46

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	2 650,46	23,00%	609,61

Cena s DPH

v EUR

3 260,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kuchyne so zázemím ZŠ Malokarpatské námestie 1
Objekt: 10/25 - Rekonštrukcia kuchyne so zázemím ZŠ Malokarpatské námestie 1
Časť: 04 - Plyn

Miesto: Malokarpatské nám. 1, Bratislava Dátum: 20. 1. 2025
Objednávateľ: Mestská časť Bratislava-Lamač Projektant:
Zhotoviteľ: PRO EXTERIÉR s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 650,46

D PSV Práce a dodávky PSV 2 515,46

D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 2 515,46

1	K	723120204.S	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním, DN 25	m	5,000	88,70	443,50
2	K	723120205.S	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním, DN 32	m	14,000	91,93	1 287,02
3	K	723160205.S	Prípojky k plynomerom spájané na závit bez obchádzky G 5/4	súb.	2,000	200,00	400,00
4	K	723221000.S	Montáž armatúry pre rozvod plynu s jedným závitom nástenky G 1/2	ks	5,000	33,49	167,45
5	M	197730055319.S	Prechod jednorúrový na napojenie plynomeru DN 20xR 1 3/8", mosadz, pre rúry ohybné vinovcové z ušľachtilej ocele	ks	1,000	28,13	28,13
6	M	551340004700.S	Guľový uzáver na plyn 1/2", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	3,000	19,72	59,16
7	M	551340004800.S	Guľový uzáver na plyn 3/4", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	2,000	25,53	51,06
8	K	723221001.S	Montáž armatúry pre rozvod plynu s jedným závitom nástenky G 3/4	ks	2,000	39,57	79,14

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 135,00

9	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce V rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie (Tr.2)	hod	6,000	22,50	135,00
---	---	-------------	---	-----	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kuchyne so zázemím ZŠ Malokarpatské námestie 1

Objekt:

10/25 - Rekonštrukcia kuchyne so zázemím ZŠ Malokarpatské námestie 1

Časť:

05 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: Malokarpatské nám. 1, Bratislava

KS:

Dátum: 20. 1. 2025

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Lamač

IČO: 00603414

IČ DPH: 2020919131

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIÉR s.r.o.

IČO: 52157164

IČ DPH: SK2120915808

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			10 768,10
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	10 768,10	23,00%	2 476,66
Cena s DPH		v EUR	13 244,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kuchyne so zázemím ZŠ Malokarpatské námestie 1

Objekt:

10/25 - Rekonštrukcia kuchyne so zázemím ZŠ Malokarpatské námestie 1

Časť:

05 - Vzduchotechnika

Miesto:

Malokarpatské nám. 1, Bratislava

Dátum:

20. 1. 2025

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Lamač

Projektant:

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIÉR s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 768,10

D PSV

Práce a dodávky PSV

10 768,10

D 769

Montáže vzduchotechnických zariadení vetranie 1.PP prezliekareň

1 805,96

1	K	769011300.S	Montáž ventilátora do kruhového potrubia tichého	ks	2,000	51,82	103,64
2	M	429140002000	RPV 125, radiálny potrubný ventilátor K125 EC, systemair alebo ekvivalent, V=300m3/h/Pa, Pel=45,4W/230V	ks	2,000	264,44	528,88
3	K	769021003.S	Montáž spiro potrubia DN 125-140/80% tvarovky	m	1,000	4,87	4,87
4	M	429810000300.S	Potrubie kruhové spiro DN 125, dĺžka 1000 mm	m	1,000	3,74	3,74
5	K	769021006.S	Montáž spiro potrubia DN 160-180/50% tvarovky	m	7,000	5,45	38,15
6	M	429810000500.S	Potrubie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm	m	7,000	4,75	33,25
7	K	769021009.S	Montáž spiro potrubia DN 200-225/70% tvarovky	m	1,500	5,76	8,64
8	M	429810000700.S	Potrubie kruhové spiro DN 200, dĺžka 1000 mm	m	1,500	6,03	9,05
9	K	769025273.S	Montáž spätnej klapky do kruhového potrubia priemeru 160-200 mm	ks	1,000	11,68	11,68
10	M	429710064300.S	Klapka spätná, tesná protipachová d 160 mm	ks	1,000	41,41	41,41
11	K	769031153.SR	Montáž hliníkovej výustky na štvorhranné potrubie s reguláciou na kruhové potrubie	ks	2,000	11,60	23,20
12	M	429720279500.S R1	OVKR 300x100 ocelová výustka jednoradová s nastaviteľnými lamelami s reguláciou na kruhové potrubie, NOVA-C1-1 300x100 R1 H alebo ekvivalent	ks	1,000	23,63	23,63
13	M	429720279500.S R2	HVR 300x200 hliníková výustka s nastaviteľnými lamelami určená pre prívod aj odvod vzduchu s reguláciou, NOVA-A-1-2 200x150 R1 UR-H alebo ekvivalent	ks	1,000	32,66	32,66
14	K	769036000.S	Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	2,000	6,97	13,94
15	M	429720044200.S	PŽ protidažďová žalúzia, PZ-AL 250x250 od f. systemair, alebo ekvivalent	ks	2,000	68,03	136,06
16	K	769042003.S	Montáž filtračnej kazety do kruhového potrubia priemeru 160-250 mm	ks	1,000	21,37	21,37
17	M	429330001400.S	Kazeta filtračná do kruhového potrubia priemeru 160 mm	ks	1,000	94,36	94,36
18	K	769043036.S	Montáž elektrického ohrievača pre kruhové potrubie 160-200 mm	ks	1,000	142,16	142,16
19	M	429420006400.S	PO 200, potrubný ohrievač elektrický CB 200-2,1kW od f. systemair, alebo ekvivalent	ks	1,000	280,10	280,10
20	M	429420006400.S R	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	ks	1,000	225,00	225,00
21	M	283320004500.S	Izolačný pás hr. 20 mm so samolepiacou vrstvou, izolácia zo syntetického kaučuku	m2	1,000	30,17	30,17

D 7691

Montáže vzduchotechnických zariadení vetranie ostatných priestorov na 1.NP a 1.PP

2 675,77

22	K	769011300.S	Montáž ventilátora do kruhového potrubia tichého	ks	2,000	51,82	103,64
23	M	429140022440.S R1	RPV 100, radiálny potrubný ventilátor K100 EC od f. systemair, alebo ekvivalent, V=160m3/h/100Pa, Pel=18,2W/230V	ks	1,000	129,86	129,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	429140022440.S R2	RPV 150, radiálny potrubný ventilátor K150 EC od f. systemair, alebo ekvivalent, V=410m3/h/150Pa, Pel=84W/230V	ks	1,000	124,40	124,40
25	K	769021000.S	Montáž spiro potrubia do DN 100/30% tvarovky	m	6,500	8,96	58,24
26	M	429810000100.S	Potrubie kruhové spiro DN 80, dĺžka 1000 mm	m	6,500	4,98	32,37
27	K	769021000.SR	Montáž spiro potrubia do DN 100/40%	m	12,000	13,40	160,80
28	M	429810000100.S R	Potrubie kruhové spiro DN 80, dĺžka 1000 mm/40%	m	12,000	6,65	79,80
29	K	769021006.SR	Montáž spiro potrubia DN 160-180/80% tvarovky	m	1,000	11,95	11,95
30	M	429810000500.S R	Potrubie kruhové spiro DN 150, dĺžka 1000 mm/80%	m	1,000	9,59	9,59
31	K	769021009.SR	Montáž spiro potrubia DN 200-225/50% tvarovky	m	5,500	17,33	95,32
32	M	429810000700.S R	Potrubie kruhové spiro DN 200, dĺžka 1000 mm/50%	m	5,500	14,27	78,49
33	K	769025270.S	Montáž spätnej klapky do kruhového potrubia priemeru 100-150 mm	ks	1,000	8,24	8,24
34	M	429710064100.S	Klapka spätná, tesná protipachová d 100 mm	ks	1,000	27,90	27,90
35	K	769031156.SR	Montáž hliníkovej výustky na štvorhranné potrubie s reguláciou na kruh potrubie	ks	2,000	34,43	68,86
36	M	429720280700.S R1	OVKR 400x100 ocelová výustka jednoradová s nastaviteľnými lamelami s reguláciou na kruhové potrubie, NOVA-C1-1 400x100 R1 H, alebo ekvivalent	ks	1,000	71,06	71,06
37	M	429720295400.S R1	HVR 400x100 hliníková výustka s nastaviteľnými lamelami určená pre prívod aj odvod vzduchu s reguláciou, NOVA-A-1-2 200x150 R1 UR-H alebo ekvivalent	ks	1,000	35,52	35,52
38	M	429720295400.S R2	Nadstavec 400x100	ks	1,000	17,69	17,69
39	K	769036000.S	Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	2,000	6,97	13,94
40	M	429720042600.S R	PŽ protidažďová žalúzia, PZ-AL 200x200 od f. systemair, alebo ekvivalent	ks	1,000	57,85	57,85
41	M	429720042600.S R1	PŽ protidažďová žalúzia, PZ-AL 250x250 od f. systemair, alebo ekvivalent	ks	1,000	64,60	64,60
42	K	769042003.S	Montáž filtračnej kazety do kruhového potrubia priemeru 160-250 mm	ks	1,000	21,37	21,37
43	M	429330001500.S	Kazeta filtračná do kruhového potrubia priemeru 200 mm	ks	1,000	99,80	99,80
44	K	769043036.S	Montáž elektrického ohrievača pre kruhové potrubie 160-200 mm	ks	1,000	142,16	142,16
45	M	429420006100.S R	PO 150, potrubný ohrievač elektrický CB 250-5,0kW, od f. systemair, alebo ekvivalent, V= 410m3/h / minimálne 200 m3/h, Pel= 5 kW / 400/2 V	ks	1,000	495,90	495,90
46	K	769011060.S	Montáž ventilátora malého axiálneho okenného na sklo veľkosť do 180	ks	5,000	21,87	109,35
47	M	429110008200.S R1	AV 120, axiálny ventilátor BF Silent 120 od f. systemair, alebo ekvivalent, V= 60m3/h / 50 Pa, Pel= 9 W / 230 V, + sada pre montáž do okna	ks	1,000	64,13	64,13
48	M	429110008200.S R2	AV 100, axiálny ventilátor BF Silent 100 od f. systemair, alebo ekvivalent, V= 40m3/h / 50 Pa, Pel= 9 W / 230 V, + sada pre montáž do okna	ks	4,000	56,93	227,72
49	K	769037024.S	Montáž tanierového ventilu kovového priemer montážneho otvoru do 100 mm	ks	1,000	11,24	11,24
50	M	429720342800.S	Ventil tanierový kovový prívodný/odvodný, montážny otvor d 99 mm	ks	1,000	10,82	10,82
51	K	769037027.S	Montáž tanierového ventilu kovového priemer montážneho otvoru do 125 mm	ks	1,000	6,17	6,17
52	M	429720342900.S	Ventil tanierový kovový prívodný/odvodný, montážny otvor d 124 mm	ks	1,000	11,73	11,73
53	K	769011000.SR	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	ks	1,000	180,00	180,00
54	M	283320004500.S	Izolačný pás hr. 20 mm so samolepiacou vrstvou, izolácia zo syntetického kaučuku	m2	1,500	30,17	45,26
D		7692	Montáže vzduchotechnických zariadení Zariadenie č. 4: Chladenie vybraných skladov				4 644,77
55	K	99004.01	Vonkajšia chladiaca MULTISPLIT jednotka KJ1, MXZ-2F33VF3 od f. Mitsubishi, alebo ekvivalent	ks	1,000	1 771,43	1 771,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	99004.011	Konštrukcia pod jednotku (výška cca. 500mm) a antivibračné podložky	pár	1,000	320,40	320,40
57	K	99004.02	Vnútorná nástenná jednotka KJ2 MSZ-AP15 VG od f. Mitsubishi, alebo ekvivalent	ks	2,000	448,20	896,40
58	K	99004.021	Komunikačný kábel	kpl	1,000	180,00	180,00
59	K	769060530.S	Montáž dvojice medeného potrubia predizolovaného d 6-10 mm (1/4"x3/8")	m	21,000	8,75	183,75
60	M	196350002200.S	Dvojica rúr medených predizolovaných d 6-10 mm (1/4"x3/8"), pre chladiarensku techniku	m	21,000	6,19	129,99
61	K	99004.022	Chladivo R32	kpl	1,000	193,50	193,50
62	K	99004.025	Krycí žlab pre inštaláciu chladiarenského potrubia v exteriéri	bm	2,000	67,50	135,00
63	K	99004.03	Spojovací, tesniaci a montážny materiál	kpl	1,000	175,50	175,50
64	K	99004.04	Uvedenie klimatizácie do prevádzky, oživenie, regulácia a revízie	hod	24,000	27,45	658,80
D 7693 Montáže vzduchotechnických zariadení Ostatné							1 641,60
65	K	7693R1	Lešenie, manipulačná technika	ks	1,000	216,00	216,00
66	K	7693R2	Skúšky zariadení a uvedenie do prevádzky, zaškolenie obsluhy	hod	24,000	25,65	615,60
67	K	7693R3	Odovzdávacía dokumentácia (certifikáty, protokoly, návody, skutkový stav)	ks	1,000	450,00	450,00
68	K	7693R4	Dopravné a skladové náklady	ks	1,000	360,00	360,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kuchyne so zázemím ZŠ Malokarpatské námestie 1

Objekt:

10/25 - Rekonštrukcia kuchyne so zázemím ZŠ Malokarpatské námestie 1

Časť:

06 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Malokarpatské nám. 1, Bratislava

KS:

Dátum: 20. 1. 2025

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Lamač

IČO: 00603414

IČ DPH: 2020919131

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIÉR s.r.o.

IČO: 52157164

IČ DPH: SK2120915808

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	11 740,28
--------------	-----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	11 740,28	23,00%	2 700,26

Cena s DPH	v EUR	14 440,54
------------	-------	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kuchyne so zázemím ZŠ Malokarpatské námestie 1

Objekt:

10/25 - Rekonštrukcia kuchyne so zázemím ZŠ Malokarpatské námestie 1

Časť:

06 - Elektroinštalácia

Miesto:

Malokarpatské nám. 1, Bratislava

Dátum:

20. 1. 2025

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Lamač

Projektant:

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIÉR s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 740,28

D		D1	A.					800,60
1	K	Pol1	rozvádzač RK01.2 (v.č. E-07)	ks	1,000	98,89		98,89
2	K	Pol2	skriňa KLV-U-3/42F alebo ekvivalent	ks	1,000	62,58		62,58
3	K	Pol3	hl. vypínač IS-32/3 alebo ekvivalent	ks	1,000	18,58		18,58
4	K	Pol4	zvodíč prepátia SPCT 280/4 alebo ekvivalent	ks	1,000	57,87		57,87
5	K	Pol5	istič PL7-B16/1 alebo ekvivalent	ks	6,000	7,05		42,30
6	K	Pol6	istič PL7-B10/1 alebo ekvivalent	ks	6,000	7,92		47,52
7	K	Pol7	istič PL7-C16/1 alebo ekvivalent	ks	1,000	9,12		9,12
8	K	Pol8	prúdový chránič dRCM-40/4-003-G/A alebo ekvivalent	ks	1,000	215,91		215,91
9	K	Pol9	prúdový chránič mRB6-16/3N/C/003-A alebo ekvivalent	ks	1,000	247,83		247,83

D		D2	B.					6 517,89
10	M	Pol10	istič PLHT-B80/3 alebo ekvivalent	ks	1,000	146,25		146,25
11	M	Pol11	istič PL7-B63/3 alebo ekvivalent	ks	1,000	71,25		71,25
12	M	Pol12	istič PL7-B50/3 alebo ekvivalent	ks	1,000	63,24		63,24
13	M	Pol13	istič PL7-B32/3 alebo ekvivalent	ks	1,000	28,70		28,70
14	M	Pol14	istič PL7-B10/1 alebo ekvivalent	ks	1,000	7,25		7,25
15	M	Pol15	istič PL7-C10/1 alebo ekvivalent	ks	5,000	7,80		39,00
16	M	Pol16	prúdový chránič mRB6-16/3N/C/003-A alebo ekvivalent	ks	4,000	184,20		736,80
17	M	Pol17	prúdový chránič PFL7-16/1N/C/003 alebo ekvivalent	ks	2,000	45,29		90,58
18	M	Pol18	prúdový chránič dRCM-63/4/003-G/A alebo ekvivalent	ks	1,000	236,20		236,20
19	M	Pol19	kábel CYKY-J 3x1,5	m	330,000	0,81		267,30
20	M	Pol20	kábel CYKY-O 3x1,5	m	50,000	0,91		45,50
21	M	Pol21	kábel CYKY-J 5x1,5	m	16,000	1,03		16,48
22	M	Pol22	kábel CYKY-J 3x2,5	m	285,000	1,18		336,30
23	M	Pol23	kábel CYKY-J 5x2,5	m	63,000	1,62		102,06
24	M	Pol24	kábel CYKY-J 5x4	m	35,000	4,06		142,10
25	M	Pol25	kábel CYKY-J 5x10	m	17,000	6,42		109,14
26	M	Pol26	kábel CYKY-J 5x16	m	20,000	10,75		215,00
27	M	Pol27	kábel CYKY-J 5x25	m	18,000	23,21		417,78
28	M	Pol28	vodič CY-J 1x25	m	20,000	3,98		79,60
29	M	Pol29	vodič CY-J 1x16	m	8,000	2,46		19,68
30	M	Pol30	vodič CY-J 1x10	m	15,000	1,90		28,50
31	M	Pol31	vodič CY-J 1x6	m	72,000	3,26		234,72
32	M	Pol32	ekvipot. Svorkovnica EPS2 (Bečov) alebo ekvivalent	ks	5,000	13,25		66,25
33	M	Pol33	káblový žlab GRM 55/100 alebo ekvivalent	m	18,000	13,29		239,22
34	M	Pol34	výložník TPSAG 195 alebo ekvivalent	ks	12,000	4,39		52,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	M	Pol35	oblúk GRB90/55/100 alebo ekvivalent	ks	2,000	12,34	24,68
36	M	Pol36	krabica inšt. 003.CS.K, IP65 alebo ekvivalent	ks	10,000	3,94	39,40
37	M	Pol37	krabica prístrojová KP68 alebo ekvivalent	ks	33,000	0,25	8,25
38	M	Pol38	krabica inšt. KU68-1902 alebo ekvivalent	ks	16,000	0,75	12,00
39	M	Pol39	rúrka super monoflex 1216 alebo ekvivalent	m	105,000	0,34	35,70
40	M	Pol40	rúrka super monoflex 1225 alebo ekvivalent	m	130,000	0,61	79,30
41	M	Pol41	rúrka super monoflex 1232 alebo ekvivalent	m	75,000	1,02	76,50
42	M	Pol42	rúrka super monoflex 1240 alebo ekvivalent	m	22,000	1,67	36,74
43	M	Pol43	spínač (1) 7 744 01 Legrand alebo ekvivalent	ks	18,000	5,21	93,78
44	M	Pol44	spínač (6) 7 744 06 Legrand alebo ekvivalent	ks	10,000	5,45	54,50
45	M	Pol45	spínač (7) 7 744 07 Legrand alebo ekvivalent	ks	2,000	8,35	16,70
46	M	Pol46	spínač (1) 0 697 11, IP55, Legrand alebo ekvivalent	ks	10,000	14,23	142,30
47	M	Pol47	zásuvka IZG 1653, 400V/16A, IP67 alebo ekvivalent	ks	5,000	13,25	66,25
48	M	Pol48	zásuvka 230V/16A, 7 743 96 Legrand alebo ekvivalent	ks	17,000	5,41	91,97
49	M	Pol49	zásuvka 230V/16A, 0 697 31, IP55 Legrand alebo ekvivalent	ks	24,000	8,55	205,20
50	M	Pol50	vypínač priem. 590.GE2012 2P 20A IP65 alebo ekvivalent	ks	5,000	33,29	166,45
51	M	Pol51	vypínač priem. 590.GE4013 3P 40A IP65 alebo ekvivalent	ks	1,000	61,27	61,27
52	M	Pol52	vypínač priem. 590.GE3213 3P 32A IP65 alebo ekvivalent	ks	1,000	39,25	39,25
53	M	Pol53	vypínač priem. 590.GE6303 3P 63A IP65 alebo ekvivalent	ks	1,000	65,21	65,21
54	M	Pol54	vypínač priem. 590.GE8003 3P 80A IP65 alebo ekvivalent	ks	1,000	82,65	82,65
55	M	Pol55	svietidlo 216 285LEED, 36W, 4320 lm, IP65 alebo ekvivalent	ks	19,000	25,20	478,80
56	M	Pol56	svietidlo V-TAC LED, 12W, 1020 lm, IP20 alebo ekvivalent	ks	2,000	21,45	42,90
57	M	Pol57	svietidlo Samsung ship, 48W, 5760 lm, IP65 alebo ekvivalent	ks	13,000	36,52	474,76
58	M	Pol58	sviet. Núdzové K5, LED 3h, 130 lm, IP65 alebo ekvivalent	ks	5,000	26,35	131,75
59	M	Pol59	pomocný materiál	ks	1,000	200,00	200,00

D M Práce a dodávky M 3 336,79

D 21-M Elektromontáže 3 336,79

60	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	33,000	1,92	63,36
61	K	210010306.S	Krabica prístrojová KU 68	ks	16,000	1,68	26,88
62	K	210010381.SR	Montáž 003.CS.K KB krabica s krytím, IP65	ks	10,000	3,90	39,00
63	K	210010533.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená voľne alebo pod omietkou	m	332,000	1,63	541,16
64	K	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	18,000	6,44	115,92
65	K	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia	ks	10,000	6,88	68,80
66	K	210110005.S	Krížový prepínač - radenie 7, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	7,33	14,66
67	K	210110011.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 55, vrátane zapojenia	ks	10,000	6,64	66,40
68	K	210110507.S	Prepínač montáž	ks	9,000	14,64	131,76
69	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	17,000	5,77	98,09
70	K	210111033.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 55, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	24,000	9,77	234,48
71	K	210111113.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 16 A vrátane zapojenia, IZG 1643, 3P + PE, IZG 1653, 3P + N + PE	ks	5,000	8,89	44,45
72	K	210120401.S	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	19,000	5,81	110,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	4,000	7,82	31,28
74	K	210120411.S	Prúdové chrániče	ks	9,000	9,61	86,49
75	K	210201912.S	Montáž svetidla interiérového	ks	39,000	11,62	453,18
76	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	380,000	1,07	406,60
77	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	285,000	1,21	344,85
78	K	210800158.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	16,000	1,18	18,88
79	K	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	63,000	1,39	87,57
80	K	210800160.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	35,000	1,68	58,80
81	K	210800162.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	17,000	2,61	44,37
82	K	210800163.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x16	m	20,000	2,90	58,00
83	K	210810064.S	Kábel medený silový uložený pevne CY 5x25	m	18,000	3,55	63,90
84	K	210812103.S	Vodič medený silový uložený pevne CY 1x6	m	72,000	0,92	66,24
85	K	210812104.S	Vodič medený silový uložený pevne CY 1x10	m	15,000	1,16	17,40
86	K	210812105.S	Vodič medený silový uložený pevne CY 1x16	m	8,000	1,41	11,28
87	K	210812106.S	Vodič medený silový uložený pevne CY 1x25	m	20,000	1,63	32,60
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							585,00
88	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	26,000	22,50	585,00
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							500,00
89	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	500,00	500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kuchyne so zázemím ZŠ Malokarpatské námestie 1

Objekt:

10/25 - Rekonštrukcia kuchyne so zázemím ZŠ Malokarpatské námestie 1

Časť:

07 - Výmena lapača tukov

JKSO:

Miesto: Malokarpatské nám. 1, Bratislava

KS:

Dátum: 20. 1. 2025

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Lamač

IČO: 00603414

IČ DPH: 2020919131

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIÉR s.r.o.

IČO: 52157164

IČ DPH: SK2120915808

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 693,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	18 693,70	23,00%	4 299,55

Cena s DPH

v EUR

22 993,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kuchyne so zázemím ZŠ Malokarpatské námestie 1

Objekt:

10/25 - Rekonštrukcia kuchyne so zázemím ZŠ Malokarpatské námestie 1

Časť:

07 - Výmena lapača tukov

Miesto:

Malokarpatské nám. 1, Bratislava

Dátum:

20. 1. 2025

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Lamač

Projektant:

Zhotoviteľ:

PRO EXTERIÉR s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 693,70

D HSV Práce a dodávky HSV 18 256,00

D 1 Zemné práce 3 927,28

1	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	22,000	12,03	264,66
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	22,000	7,07	155,54
3	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	20,000	43,66	873,20
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	20,000	39,73	794,60
5	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	20,000	42,43	848,60
6	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	65,000	4,83	313,95
7	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	65,000	3,12	202,80
8	K	175101101.S	Obsyp potrubia a objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	25,000	14,67	366,75
9	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku	m3	2,000	53,59	107,18

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 7 112,05

10	K	386921013.S	Montáž odlučovača ropných látok alebo lapača tukov železobetónového jednonádržového	ks	1,000	531,56	531,56
11	M	594330000700	Lapač tukov referenčný výrobok LT Alfa NS 25B, prietok 13-15 l/s, lxšxv 3100x2400x2250 mm, V 12,4 m3, DN 200 mm so zabudovanou technológiou, betónový	ks	1,000	5 320,49	5 320,49
12	K	812379011.SR	Odstránenie a likvidácia existujúceho lapača tukov	ks	1,000	1 260,00	1 260,00

D 4 Vodovonné konštrukcie 400,72

13	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,000	63,12	126,24
14	K	452311146.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 20/25	m3	2,000	137,24	274,48

D 5 Komunikácie 1 371,70

15	K	566902124.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 250 mm	m2	22,000	17,97	395,34
16	K	566902161.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	22,000	21,20	466,40
17	K	577144331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	22,000	23,18	509,96

D 8 Rúrové vedenie 2 614,36

18	K	452112121.S	Osadenie prstenca pod poklopy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	2,000	13,97	27,94
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	592240009000.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 630	ks	2,000	95,58	191,16
20	K	721300932.SR	Monitoring existujúcej kanalizácie	m	50,000	2,88	144,00
21	K	871355524.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké DN 200	m	10,000	17,19	171,90
22	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	10,000	2,26	22,60
23	K	894421111.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	2,000	51,93	103,86
24	M	592240002100.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	2,000	109,95	219,90
25	M	592240002300.S	Skrúž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x250x100 mm	ks	4,000	58,39	233,56
26	M	592240004000.S	Dno jednoliate šachtové kompaktné pre kanalizačnú šachtu DN 1000	ks	2,000	403,07	806,14
27	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	2,000	27,47	54,94
28	M	592240008405.S	Poklop betón-liatina pre odlučovač tuku, trieda zaťaženia A15, DN 600	ks	2,000	319,18	638,36
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 477,67
29	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	60,000	4,54	272,40
30	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	11,130	1,76	19,59
31	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	333,900	0,38	126,88
32	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	11,130	5,13	57,10
33	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	11,130	90,00	1 001,70
D 99			Presun hmôt HSV				1 352,22
34	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	35,830	37,74	1 352,22
D PSV			Práce a dodávky PSV				164,74
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				164,74
35	K	721170968.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 200 mm	ks	2,000	82,37	164,74
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				272,96
36	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	17,06	272,96

